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HUSK ADGANGSTEGN

I torsdags var der forberedelse til skiftedag i Domsognet. 
Det afgående råd mødtes som sædvanlig kl. 16.30 og fik 
klaret de sidste få opgaver - blandt andet godkendelse 
af kvartalsrapporten for 3. kvartal, der ikke giver anled-
ning til hovedbrud. Der er tradition for at afvikle et afslut-
ningsarrangement for det afgående menighedsråd sam-
men med medarbejdere, men det lader sig jo ikke gøre i 
øjeblikket, så i stedet sluttede mødet med en varm tak til 
dem, der ikke ønsker at fortsætte — Keld Winckelmann, 
Mette Bruun, Ruth Vingborg og Elisabeth Fogh Hansen. 
Også Thorsten Dyngby, Finn Buhl og Ebbe Overgaard er 
af forskellige grunde holdt op.

Herefter samledes det nye råd til det konstituerende 
møde med bunden dagsorden nemlig underskrivning af 
menighedsrådsløftet, valg til enkeltmandsposterne og 
nedsættelse af forretningsudvalg og kirkegårdsudvalg 
samt valgbestyrelse. Endelig skal der vælges bygnings-
kyndig og underskriftsberettiget. 

Undertegnede blev genvalgt som formand, Jesper Kejlhof 
som næstformand, Henrik Enig som kirkeværge, Bjarne 
Hald som kasserer, administrationsleder Lars Bang 
Petersen som sekretær og Henrik Bondo Nielsen som 
kontaktperson. 

Som bygningskyndig genvalgtes Brian Hansen, arkitekt-
firmaet Krogh Hansens Tegnestue ApS, og som under-
skriftsberettiget fulgtes traditionen med valg af næst-
formanden. Forretningsudvalget består iflg. vedtægten 
af formand, næstformand, kasserer og 2 valgte MR-med-
lemmer - i næste periode Henrik Bondo Nielsen og Kim 
Jacobsen - samt 1. præsten, Maria Harms. Kassereren 
har iflg. vedtægten plads i kirkegårdsudvalget, der heru-
dover består af undertegnede som formand, Annie Lars-
en, Stig Kastberg samt sognepræst Sarah Krøger Ziethen. 
Herudover deltager Henrik Enig som værge i møderne. 
Valgbestyrelsen har Katarina Hejrskov som formand og 
Thomas Ravn Pedersen, Annie Larsen og 1. præsten Maria 
Harms som medlemmer. Det første møde i rådet blev af-
talt til torsdag 21. januar kl. 16.30 i Konventgården. 

Efter det konstituerende møde blev der afviklet “møde 
til nedsættelse af udvalg i perioden 2020-2024”. Her var 
der enighed om at nedsætte børne- og ungeudvalg (for-

mand Katarina Hejrskov), frivilligudvalg (formand Jesper 
Kejlhof), pr-og kommunikationsudvalg (formand under-
tegnede), kirkebygnings- og ejendomsudvalg (formand 
Annie Larsen), kor- og musikudvalg (formand Henrik Bon-
do Nielsen), personaleudvalg (formand Henrik Bondo 
Nielsen) og verdensarvsudvalg (formand Pernille Larsen), 
og alle vedtægterne blev godkendt. Samtlige udvalg og 
dets medlemmer vil fremgå af hjemmesiden om føje tid. 

Til eksterne bestyrelser blev valgt: 
Bjarne Hald til Fælleskrematoriet og Thomas Ravn Peder-
sen til formidlingscenteret. Kor- og musikudvalget ud-
peger et medlem til Roskilde Synger på sit første møde. 
Og endelig blev Lis Kjær udpeget som ansvarlig for jule-
aften i Konventhuset.

Vi nedsatte en arbejdsgruppe til at granske aktiviteterne, 
altså hvilke tilbud skal der fremover være i Domsognet, 
og hvordan skal det organiseres. Resultatet foreligger 
forhåbentlig på et af de første møder i 2021. 

Og så fik vi markeret 1. søndag i advent. Det blev en flot 
dag med Bach-kantate i højmessen, børnekorene ved 
koncert om eftermiddagen og drengekoret til aftenguds-
tjenesten. Og reglen med adgangstegn til alle gudstje-
nester i Domsognet i december måned blev afprøvet - og 
det gik fint! Kun meget få manglede adgangstegnet. Det 
tegner godt!

Nyt fra menighedsrådet
Af menighedsrådsformand Anne Rosendal
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Onsdag	 02/12	 	12.00	 Onsdagsrefleksion
v.	Maria	Harms

Fredag 04/12  12.00 Fredagsaltergang
v.	Peter	Fischer-Møller	

Fredag	 04/12	 	17.00						Aftensang
v.	Maria	Harms Roskilde Domkirkes Drengekor medvirker 
under ledelse af Egil Kolind. (Adgangstegn)

Søndag	 06/12	 	10.00						Højmesse	
v.	Anne-Sophie	Olander	//	Organist	Bine	Bryndorf
(Adgangstegn)

Søndag	 06/12	 	17.00						Aftengudstjeneste
v.	Sarah	Krøger	Ziethen	//	Organist	Michael	Min	Knudsen	
(Adgangstegn)

Onsdag	 09/12	 	12.00	 Onsdagsrefleksion
v.	Ane	LaBranche	

Torsdag	 10/12	 	19.00	 Natkirke	med	Camille	Jones
v.	Sarah	Krøger	Ziethen
Denne aften gæster Camille Jones Natkirken.Efter fem års 
pause udsender Camille Jones EP’en ’Inde i en tåre’, karri-
erens første samling dansksprogede sange. I den forbindelse 
inviterer vi til intimkoncerter i et anderledes mærkbart rum, 
hvor publikum kan gå i ét med kunstneren. (Adgangstegn)

Fredag 11/12  12.00 Fredagsaltergang
v.	Peter	Fischer-Møller	

Fredag	 11/12	 	19.30	 Julekoncert	-	UDSOLGT
Årets julekoncert med Domkirkens Pigekor og Drengekor. 
Korene ledes af Christa Brix Hauser og Egil Kolind, og Mette 
Franck medvirker på harpe.

Søndag	 13/12	 	10.00						Højmesse	
v.	Maria	Harms	//	Organist	Bine	Bryndorf
(Adgangstegn)

Søndag	 13/12	 	17.00						Lucia	I	Domkirken	
v.	Ane	LaBranche	//	Organist	Lene	Rasmussen
(Ej	flere	adgangstegn)

Adgangstegn	Julen	2020

Til alle decembers gudstjenester og arrangementer – skal der 
indhentes adgangstegn, da Domkirken skal håndhæve den 
maksimale covid19-deltagerbegrænsning.
Links og mere information om adgangstegn finder du på vores 
hjemmeside. 
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SØNDAGENS KOLLEKT
Menighedsplejens juleuddeling  

- hver jul samles der ind til julehjælp til familier og 
enlige med bopæl i Domsognet, der har brug for en 

økonomisk håndsrækning.   

MobilePay 95166
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Til alle gudstjenester* i december 
skal man have adgangstegn. 

Adgangstegn kan hentes her:

www.pladsikirken.dk
* med undtagelse af onsdagsrefleksion 

og fredagsaltergang


